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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 04

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-01-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Dostawa środków czystości dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie”, 
o następującej treści:

Pytanie 1: dot. Pakietu 1 poz. 2.
	Czy Zamawiający dopuści ręcznik pakowany w opakowaniu po 150 lub 160 sztuk,  przy odpowiednim przeliczeniu ilości w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2: dot. Pakietu 1 poz. 2.
	Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy o gramaturze 36g/m2? Taka gramatura jest ogólnie przyjęta i stosowana przy tego rodzaju ręcznikach. Wyższa gramatura wpływa na dużo wyższą cenę ręcznika a także powoduje że ręcznik jest twardy, gruby i sztywny.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3: dot. Pakietu 1 poz. 3.
	Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy o wymiarze 9 cm x 95 m, gramaturze 38 g/m2, przy odpowiednim przeliczeniu długości w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4: dot. Pakietu 1 poz. 9.
	Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu 1 kg, przy odpowiednim przeliczeniu długości w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 5: dot. Pakietu 1 poz. 11.
	Czy Zamawiający dopuści gąbki o wymiarach 14,5 cm x 7,5 cm, grubość gąbki  4 cm, grubość warstwy szorstkiej 0,5 cm, pakowane po 5 szt. w opakowaniu, przy odpowiednim przeliczeniu opakowań w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: dot. Pakietu 1 poz. 15.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 8 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa
na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7: dot. Pakietu 1 poz. 16.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 8 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa
na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Nie.


Pytanie 8: dot. Pakietu 1 poz. 17.
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce,
przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: dot. Pakietu 1 poz. 18.
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce,
przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: dot. Pakietu 1 poz. 19.
	Czy Zamawiający dopuści worki pakowane po 20 szt. na rolce,
przy odpowiednim przeliczeniu rolek w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  Równocześnie Zamawiający informuje 
o modyfikacji treści poz. 19, która otrzymuje brzmienie: Worki foliowe - wkłady do kubłów na śmieci pojemność 60 l, wymiar  60x72 cm,  pakowane po 50 szt., nieprzeźroczyste z folii LDPE o grubości min. 30 mikronów, waga rolki nie mniej niż 1116g, kolor  żółty.

Pytanie 11: dot. Pakietu 1 poz. 20.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 6 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa
na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12: dot. Pakietu 1 poz. 21.
	Czy Zamawiający dopuści worki o grubości 6 mikronów? Worki posiadają mocny zgrzew, są wytrzymałe. Wyższa grubość przy takim worku nie wpływa
na jego wytrzymałości a wydatnie wpływa na wyższą cenę.
Odpowiedź: Nie.
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